
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4101
   2067
   2067

Starý Plzenec Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Vajshajtl                             61        1.           393

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Sutnar                                 44        2.           188

Volební strana č. 3 - PRO Plzenec
 1.     Jan Eret                                     41        1.           421
 2.     Jiří Šimána                                  40        2.           363
 3.     Martin Stark                                 27        5.           359

Volební strana č. 4 - Žijeme Plzencem - Volba pro Starý Plzenec a Sedlec, TOP 09, 
Soukromníci

 1.     Dušan Kopřiva                                43        2.           387
 2.     Miroslav Hejzek                              66        3.           368

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Šedivec                                52        1.           273

Volební strana č. 6 - Nestraníci a KDU-ČSL
 1.     Pavel Plecháč                                50        7.           282

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vlasta Doláková                              59        1.          1051
 2.     Marek Vávra                                  45        2.           781
 3.     Stanislav Nesnídal                           54        4.           777
 4.     Marcela Bardounová                           57        5.           752
 5.     Denisa Brejchová                             42        3.           718
 6.     Hana Stýblová                                60        6.           678
 7.     Libor Červený                                43        7.           624

Volební strana č. 8 - NESTRANÍCI
 1.     Jaromíra Zikmundová                          63        2.           295

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

558371 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Dvořák                                 60        2.           203
 2.     Jiří Böhm                                    55        3.           153
 3.     Kamila Dvořáková                             47        4.           126
 4.     Bohumil Zábranský                            77        5.           102
 5.     Libuše Sedláčková                            66        6.           106
 6.     Zdeněk Poslušný                              59        7.           100
 7.     Petr Toman                                   38        8.            78
 8.     Gabriela Šleisová                            47        9.            92
 9.     Iveta Bojo                                   35       10.            75
10.     Zdeněk Pivoňka                               59       11.            67
11.     Josef Skutek                                 73       12.            74
12.     Václav Hobl                                  80       13.            67
13.     Miroslava Stiebitzová                        55       14.            59
14.     Alena Špačková                               66       15.            64
15.     Jana Hýblová                                 33       16.            47
16.     Pavel Lang                                   67       17.            40

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Hemzáčková                              33        3.           152
 2.     Josef Sutnar                                 68       13.           145
 3.     Jaroslav Sobota                              44        4.           143
 4.     Vladimír Ouhrabka                            62        1.           129
 5.     Bohuslava Křížková                           47        5.           114
 6.     Vladimíra Hájková                            39        6.           101
 7.     Ivana Šeflová                                49        7.           106
 8.     Vladimír Sedlák                              59        8.           117
 9.     Jiří Černoch                                 26        9.            99
10.     Eva Vacková                                  70       10.           124
11.     Karel Bohoněk                                57       11.            94
12.     Vlasta Hrdličková                            66       12.           106
13.     Jiřina Sůvová                                73       14.           103
14.     Edmund Űrge                                  63       15.            88
15.     Marie Mašková                                68       16.            92
16.     Dalibor Khek                                 62       17.            84

Volební strana č. 3 - PRO Plzenec
 1.     Jan Kotora                                   38        3.           351
 2.     Vlasta Benediktová                           36        8.           315
 3.     Petr Jelínek                                 33        4.           299
 4.     Alena Lunterová                              34        6.           283
 5.     Petr Polívka                                 41        7.           269
 6.     Irena Henzl Velichová                        30        9.           269
 7.     Jan Hodina                                   38       10.           258
 8.     Marcela Jelínková                            34       11.           245
 9.     Milan Beneš                                  50       12.           238
10.     Michal Riegel                                42       13.           233
11.     Martin Tolar                                 29       14.           228
12.     Jitka Kotorová                               47       15.           228
13.     Marek Koňařík                                42       16.           241
14.     Petra Polívková                              39       17.           207

Volební strana č. 4 - Žijeme Plzencem - Volba pro Starý Plzenec a Sedlec, TOP 09, 
Soukromníci

 1.     Miroslav Hlaváč                              27        1.           321
 2.     Pavel Císař                                  68        8.           303
 3.     Jaroslav Lenk                                62       12.           300

558371 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Petr Vachovec                                50        4.           248
 5.     Jan Štěch                                    41        5.           268
 6.     Jiří Bojo                                    70        6.           211
 7.     Petr Beneš                                   48        7.           233
 8.     Lucie Burianová                              45        9.           252
 9.     Josef Vačkář                                 43       10.           265
10.     Daniela Roučková                             29       11.           211
11.     Roman Císař                                  29       13.           242
12.     Karel Krupička                               25       14.           222
13.     Jiří Medřický                                54       15.           188
14.     Jiří Bránský                                 59       16.           164
15.     Jitka Hurtová                                46       17.           278

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Míchalová                                41       12.           215
 2.     Jiří Komár                                   48        2.           210
 3.     Jan Dvořák                                   42        4.           206
 4.     Karel Granát                                 45       11.           185
 5.     Stanislav Liška                              59        3.           175
 6.     Miroslav Svoboda                             35        5.           144
 7.     Linda Záhlavová                              30        6.           163
 8.     Gabriela Levorová                            48        7.           178
 9.     Jaroslav Kares                               49        8.           171
10.     Tereza Koukolíková                           29        9.           153
11.     Jaroslav Karnold                             54       10.           159
12.     Martin Šulc                                  31       13.           137
13.     Tomáš Kraus                                  51       14.           127
14.     Lenka Bystřická                              44       15.           120
15.     Petra Liška                                  51       16.           119
16.     Jaroslava Šedivcová                          51       17.           116

Volební strana č. 6 - Nestraníci a KDU-ČSL
 1.     Petr Vrobel                                  52        1.           223
 2.     Josef Švéda                                  45       17.           205
 3.     Václav Benedikt                              36        3.           168
 4.     Emanuela Vávrová                             45       10.           155
 5.     Marie Laiblová                               49        2.           145
 6.     Tomáš Hák                                    21        4.           106
 7.     Oldřich Nekola                               64        5.            62
 8.     Roman Šalom                                  53        6.            66
 9.     Miroslava Háková                             43        8.            91
10.     Anna Bubeníčková Jírovcová                   61        9.            50
11.     Petra Koňaříková                             42       11.           108
12.     Milan Lukeš                                  52       12.            84
13.     Ludmila Kotnauerová                          80       13.            89
14.     Michaela Šalomová                            51       14.            46
15.     Eva Čechová                                  48       15.            46
16.     Lucie Prokešová                              29       16.            48

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Ondřej Rejda                                 37        8.           602
 2.     Jaroslava Lencová                            29        9.           618
 3.     Kamil Mana                                   40       10.           598
 4.     Ivo Hruška                                   69       11.           643
 5.     Anna-Marie Sobotová                          21       12.           552
 6.     Václav Korbelík                              51       13.           594
 7.     Roman Kesl                                   43       14.           539

558371 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jaroslav Holeček                             55       15.           536
 9.     Marcela Šimonovská                           35       16.           470
10.     František Rotenborn                          44       17.           448

Volební strana č. 8 - NESTRANÍCI
 1.     Pavel Hrouda                                 43        1.           229
 2.     Hana Jírová                                  50       13.           196
 3.     Jana Toušová                                 53        6.           170
 4.     Tomáš Krásný                                 55       16.           167
 5.     Alice Hrušková                               51       10.           165
 6.     Vojtěch Nesnídal                             24        3.           131
 7.     Jitka Dvořáková                              56        4.           149
 8.     Radek Janošek                                47        5.           107
 9.     Pavel Batěk                                  32        7.           140
10.     Jaroslav Kohout                              41        8.            97
11.     Michal Žanda                                 32        9.           109
12.     Petr Šesták                                  49       11.           134
13.     Miroslav Matějovský                          57       12.           102
14.     Milena Sedláková                             64       14.            90
15.     Milena Háková                                66       15.           128
16.     Anna Říhová                                  58       17.            76

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1846, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vajshajtl                                 393
              2.    Josef Dvořák                                     203
              3.    Jiří Böhm                                        153
              4.    Kamila Dvořáková                                 126
              5.    Bohumil Zábranský                                102
              6.    Libuše Sedláčková                                106
              7.    Zdeněk Poslušný                                  100
              8.    Petr Toman                                        78
              9.    Gabriela Šleisová                                 92
             10.    Iveta Bojo                                        75
             11.    Zdeněk Pivoňka                                    67
             12.    Josef Skutek                                      74
             13.    Václav Hobl                                       67
             14.    Miroslava Stiebitzová                             59
             15.    Alena Špačková                                    64
             16.    Jana Hýblová                                      47
             17.    Pavel Lang                                        40

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1985, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Ouhrabka                                129
              2.    Josef Sutnar                                     188
              3.    Hana Hemzáčková                                  152
              4.    Jaroslav Sobota                                  143
              5.    Bohuslava Křížková                               114

558371 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vladimíra Hájková                                101
              7.    Ivana Šeflová                                    106
              8.    Vladimír Sedlák                                  117
              9.    Jiří Černoch                                      99
             10.    Eva Vacková                                      124
             11.    Karel Bohoněk                                     94
             12.    Vlasta Hrdličková                                106
             13.    Josef Sutnar                                     145
             14.    Jiřina Sůvová                                    103
             15.    Edmund Űrge                                       88
             16.    Marie Mašková                                     92
             17.    Dalibor Khek                                      84

Volební strana č. 3 - PRO Plzenec
Počet hlasů pro stranu:   4807, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Eret                                         421
              2.    Jiří Šimána                                      363
              3.    Jan Kotora                                       351
              4.    Petr Jelínek                                     299
              5.    Martin Stark                                     359
              6.    Alena Lunterová                                  283
              7.    Petr Polívka                                     269
              8.    Vlasta Benediktová                               315
              9.    Irena Henzl Velichová                            269
             10.    Jan Hodina                                       258
             11.    Marcela Jelínková                                245
             12.    Milan Beneš                                      238
             13.    Michal Riegel                                    233
             14.    Martin Tolar                                     228
             15.    Jitka Kotorová                                   228
             16.    Marek Koňařík                                    241
             17.    Petra Polívková                                  207

Volební strana č. 4 - Žijeme Plzencem - Volba pro Starý Plzenec a Sedlec, TOP 09, 
Soukromníci

Počet hlasů pro stranu:   4461, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hlaváč                                  321
              2.    Dušan Kopřiva                                    387
              3.    Miroslav Hejzek                                  368
              4.    Petr Vachovec                                    248
              5.    Jan Štěch                                        268
              6.    Jiří Bojo                                        211
              7.    Petr Beneš                                       233
              8.    Pavel Císař                                      303
              9.    Lucie Burianová                                  252
             10.    Josef Vačkář                                     265
             11.    Daniela Roučková                                 211
             12.    Jaroslav Lenk                                    300
             13.    Roman Císař                                      242
             14.    Karel Krupička                                   222
             15.    Jiří Medřický                                    188
             16.    Jiří Bránský                                     164

558371 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jitka Hurtová                                    278

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2851, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šedivec                                    273
              2.    Jiří Komár                                       210
              3.    Stanislav Liška                                  175
              4.    Jan Dvořák                                       206
              5.    Miroslav Svoboda                                 144
              6.    Linda Záhlavová                                  163
              7.    Gabriela Levorová                                178
              8.    Jaroslav Kares                                   171
              9.    Tereza Koukolíková                               153
             10.    Jaroslav Karnold                                 159
             11.    Karel Granát                                     185
             12.    Eva Míchalová                                    215
             13.    Martin Šulc                                      137
             14.    Tomáš Kraus                                      127
             15.    Lenka Bystřická                                  120
             16.    Petra Liška                                      119
             17.    Jaroslava Šedivcová                              116

Volební strana č. 6 - Nestraníci a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1974, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vrobel                                      223
              2.    Marie Laiblová                                   145
              3.    Václav Benedikt                                  168
              4.    Tomáš Hák                                        106
              5.    Oldřich Nekola                                    62
              6.    Roman Šalom                                       66
              7.    Pavel Plecháč                                    282
              8.    Miroslava Háková                                  91
              9.    Anna Bubeníčková Jírovcová                        50
             10.    Emanuela Vávrová                                 155
             11.    Petra Koňaříková                                 108
             12.    Milan Lukeš                                       84
             13.    Ludmila Kotnauerová                               89
             14.    Michaela Šalomová                                 46
             15.    Eva Čechová                                       46
             16.    Lucie Prokešová                                   48
             17.    Josef Švéda                                      205

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10981, hranice:      709,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Doláková                                 1051
              2.    Marek Vávra                                      781
              3.    Denisa Brejchová                                 718
              4.    Stanislav Nesnídal                               777
              5.    Marcela Bardounová                               752
              6.    Hana Stýblová                                    678

558371 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Libor Červený                                    624
              8.    Ondřej Rejda                                     602
              9.    Jaroslava Lencová                                618
             10.    Kamil Mana                                       598
             11.    Ivo Hruška                                       643
             12.    Anna-Marie Sobotová                              552
             13.    Václav Korbelík                                  594
             14.    Roman Kesl                                       539
             15.    Jaroslav Holeček                                 536
             16.    Marcela Šimonovská                               470
             17.    František Rotenborn                              448

Volební strana č. 8 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   2485, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hrouda                                     229
              2.    Jaromíra Zikmundová                              295
              3.    Vojtěch Nesnídal                                 131
              4.    Jitka Dvořáková                                  149
              5.    Radek Janošek                                    107
              6.    Jana Toušová                                     170
              7.    Pavel Batěk                                      140
              8.    Jaroslav Kohout                                   97
              9.    Michal Žanda                                     109
             10.    Alice Hrušková                                   165
             11.    Petr Šesták                                      134
             12.    Miroslav Matějovský                              102
             13.    Hana Jírová                                      196
             14.    Milena Sedláková                                  90
             15.    Milena Háková                                    128
             16.    Tomáš Krásný                                     167
             17.    Anna Říhová                                       76

........................................20:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Krňoulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558371 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Starý Plzenec Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   31390               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1846   17      31390,00            5,88
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1985   17      31390,00            6,32
č. 3 - PRO Plzenec                        4807   17      31390,00           15,31
č. 4 - Žijeme Plzencem                    4461   17      31390,00           14,21
č. 5 - Občanská demokratická strana       2851   17      31390,00            9,08
č. 6 - Nestraníci a KDU-ČSL               1974   17      31390,00            6,28
č. 7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ     10981   17      31390,00           34,98
č. 8 - NESTRANÍCI                         2485   17      31390,00            7,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO Plzenec
      Žijeme Plzencem
      Občanská demokratická strana
      Nestraníci a KDU-ČSL
      SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      NESTRANÍCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10981,00     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   2.            5490,50     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   3.            4807,00     3 - PRO Plzenec                   
   4.            4461,00     4 - Žijeme Plzencem               
   5.            3660,33     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   6.            2851,00     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            2745,25     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   8.            2485,00     8 - NESTRANÍCI                    
   9.            2403,50     3 - PRO Plzenec                   
  10.            2230,50     4 - Žijeme Plzencem               
  11.            2196,20     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
  12.            1985,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            1974,00     6 - Nestraníci a KDU-ČSL          
  14.            1846,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1830,16     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
  16.            1602,33     3 - PRO Plzenec                   
  17.            1568,71     7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

558371 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - PRO Plzenec                        3
 4 - Žijeme Plzencem                    2
 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Nestraníci a KDU-ČSL               1
 7 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ      7
 8 - NESTRANÍCI                         1

........................................20:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Krňoulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558371 - str. č. 9


